
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

St.Nr. 

143 

21 

8 

4 

16 

212 

177 

435 

25 

92 

28 

501 

72 

23 

1 

638 

58 

17 

433 

48 

46 

49 

166 

74 

67 

701 

628 

60 

33 

58 

82 

Name 

Dirk Fuhrmann 

Michael Tränklein 

Stefan Schmitz 

Andreas Lenz 

Ralf Mittrach 

Thomas Angleitner 

Jochen Hintermeister 

Gerd Kaben 

Tobias Hintermeister 

Frank Kaulich 

Andreas Rentzsch 

Björn Gramm 

Christian Schneck 

Kevin Klaus 

Tobias Münchinger 

Günther Hausmann 

Rocco Zullino 

Daniel Kolakowski 

Philipp Messer 

Bernd Kolakowski 

Damiano Mazzeo 

Marvin Wilczura 

Roger Göldenitz 

Chris von Roesgen 

Bruno Schäfer 

Frank Stöber 

Daniel Deussen 

Andy Ruch 

Heinz Hilbring 

Bruno Baumann 

Jan Nylander 

Fahrzeug 

Aprilia RSV4 

Ducati 1199 Panigale 

KTM Super Duke 

Aprilia RSV4 

MV Agusta F3 

Aprilia RSV4 

Ducati 1199 Panigale 

Aprilia RSV4 

Ducati 1199 Panigale 

Ducati 899 

Ducati 1199 Panigale 

Aprilia RSV4 

Ducati 1299 Panigale 

Ducati 1199 Panigale 

Aprilia Tuono 

Ducati 1199 Panigale 

Aprilia RSV4 

MV Agusta B3 

Ducati 996 SPS 

MV Agusta B4 

Aprilia RSV4 

Aprilia RSV4 

Ducati 1199 Panigale 

Ducati 1199R 

Ducati 998 

Aprilia RSV Mille 

Ducati 848 

MV Agusta F3 

Ducati 1199 Panigale 

Ducati 899 Panigale 

Ducati Panigale 899 

Beste Zeit. 

1:51.956 

1:52.056 

1:52.066 

1:52.382 

1:52.579 

1:52.720 

1:54.144 

1:54.210 

1:54.514 

1:54.855 

1:55.378 

1:55.808 

1:56.730 

1:57.129 

1:57.145 

1:57.571 

1:58.066 

1:58.904 

1:58.906 

1:59.216 

1:59.740 

1:59.936 

2:00.893 

2:01.580 

2:03.056 

2:03.241 

2:03.378 

2:05.132 

2:06.347 

2:07.113 

2:15.488 

Diff. 

0.100 

0.110 

0.426 

0.623 

0.764 

2.188 

2.254 

2.558 

2.899 

3.422 

3.852 

4.774 

5.173 

5.189 

5.615 

6.110 

6.948 

6.950 

7.260 

7.784 

7.980 

8.937 

9.624 

11.100 

11.285 

11.422 

13.176 

14.391 

15.157 

23.532 

Abstand 

0.100 

0.010 

0.316 

0.197 

0.141 

1.424 

0.066 

0.304 

0.341 

0.523 

0.430 

0.922 

0.399 

0.016 

0.426 

0.495 

0.838 

0.002 

0.310 

0.524 

0.196 

0.957 

0.687 

1.476 

0.185 

0.137 

1.754 

1.215 

0.766 

8.375 

Runden 

28 

31 

15 

23 

21 

33 

20 

26 

23 

20 

24 

19 

25 

14 

18 

16 

27 

19 

16 

20 

26 

19 

12 

4 

23 

14 

5 

23 

6 

23 

22 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Hockenheim Motorrad ActionTeam 

free practise 

free practise saturday 

Qualifikation started at 9:28:13 

HockenheimRing /GER 4,574 Km 

06.06.2015 09:25 


